
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

09 августа 2019 года  № 291/15 

с. Малояз 

 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 

Салаватский район Республики Башкортостан 

4 созыва 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Салаватский 

район  Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района Салаватский 

район Республики Башкортостан 4 созыва 8 сентября 2019 года (приложения №1). 
 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                      ___________Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                        _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

 
Приложение №1 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной комиссии 

от «09» августа2019 года №291/15 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата 

Совета муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан 

4 созыва 

 

ГАЛИУЛЛИНА 

Лиана Булатовна 

 

 

 

ҒӘЛИУЛЛИНА 

 Лиана Булат ҡыҙы 

 

 

1982 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Салаватский район, 

с.Шарипово; МА ДОУ Аркауловский детский сад, заведующий; самовыдвижение 

 

 

 

1982 йылғы, йәшәү урыны  -  Башҡортостан Республикаһы, Салауат районы, Шәрип 

ауылы; Арҡаул балалар баҡсаһы, мөдир; үҙе үҙен күрһәткән 

  

ФАССАХОВ 

 Илдар Самигуллич 

 

 

 

ФӘССӘХОВ 

 Илдар Самиғулла улы 

 

 

 

1963 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Салаватский район, 

с.Аркаулово; Аркауловский ЛПУ МГ ООО «Газпромтрансгаз Уфа», начальник САиМО, 

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

1984 йылғы, йәшәү урыны   - Башҡортостан Республикаһы, Салауат районы, Арҡауыл 

ауылы; «Газпромтрансгаз Уфа» ЯСИ-нең Арҡауыл ЛПУ-һы, САиМО начальниғы; «Берҙәм 

Рәсәй» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһынан күрһәтелгән 

 

 

 

 


